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Candles Scandinavia expanderar geografiskt 
med ny säljorganisation i Storbritannien

Candles Scandinavia AB (publ) (”Candles Scandinavia” eller ”Bolaget”) utökar sin 
internationella närvaro genom rekryteringen av Georgina Silver som ny National Account 
Manager i Storbritannien. Med 14 års erfarenhet från branschen och senast från en position 
som National Account Manager på Newell i Storbritannien tar Bolaget ett viktigt steg in på den 
brittiska marknaden.

Vid inledningen av 2023 beslutade Bolaget att renodla strategin till att enbart fokusera på 
kärnverksamheten; produktion av helt vegetabiliska doftljus samt andra produkter för doftsättning 
av hemmet så som rumsdofter och doftspray inom affärsområdet Private Label. Med Private Label 
menas produktion till tredje part genom affärsmodellen B2B2C. Beslutet grundar sig på den ökade 
efterfrågan på Bolagets miljövänliga produkter. Statistisk data understryker dessutom att både 
doftljusmarknaden och det miljövänliga alternativet växer i en trendmässig takt som överstiger 
den generella ljusmarknadens tillväxt.
I linje med den nya strategin strävar Bolaget fortsatt efter internationell tillväxt och stärkt närvaro 
genom egen representation, särskilt inom försäljning. Efter att Bolaget nyligen etablerat sig på den 
strategiskt viktiga franska marknaden, har Candles Scandinavia nu nått en ny milstolpe med sitt 
intåg i Storbritannien.
 
Georgina Silver kommer med en omfattande erfarenhet från branschen, där hon har byggt upp sin 
kompetens under närmare 14 år. Senast kommer hon från rollen som National Account Manager 
på Newell, ett bolag som bland annat äger varumärket Yankee Candle. Med en imponerande 
bakgrund inom försäljning och affärsutveckling har Georgina under sin mångåriga anställning på 
Newell markant ökat inflödet av nya kunder samtidigt som affärsvolymen hos befintliga löpande 
vuxit. Med resultatansvar och en bakgrund från arbete inom en tvärfunktionell organisation passar 
Georgina väl in i den nuvarande struktur Bolaget följer.
 
”Nu tar vi ännu ett betydelsefullt steg i vår internationella expansion och följer den plan vi har lagt. 
Att vi dessutom framgångsrikt har rekryterat Georgina Silver, med den branscherfarenhet hon 
besitter, ger oss utmärkta förutsättningar för att lyckas på den brittiska marknaden. Både jag och 
resten av teamet ser fram emot att, tillsammans med Georgina, på allvar ta oss an den strategiskt 
viktiga brittiska marknaden.” säger Viktor Garmiani, VD Candles Scandinavia AB
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Om Candles Scandinavia

Candles Scandinavia AB (publ), med kunder som H&M, Åhléns, Lyko, Rituals med flera, är idag en 
ledande europeisk leverantör av doftljus producerade med 100% växtbaserat, biologiskt 
nedbrytbart vax, baserad på svenskodlad raps. Bolaget erbjuder ett hållbart och miljövänligt 
alternativ till den annars paraffindominerade ljusmarknaden där råvaran utvinns av fossilt bränsle. 
Bolagets styrka ligger främst i en kostnadseffektiv metod för storskalig produktion av 
kundanpassade doftljus, helt av naturligt och miljövänligt vax.

Bolaget präglas av en stark innovationskultur och arbetar ständigt med att förbättra och utveckla 
dess verksamhet och produkter. Kundanpassning till hög grad i kombination med erbjudandet om 
ett hållbart alternativ har visat sig vara en stor konkurrensfördel på marknaden. Detta har resulterat 
i en genomsnittlig tillväxttakt på 30-50% fem år i rad, vilket också har skett med lönsamhet. Den 
starka efterfrågan i kombination med fortsatta investeringar i produktionskapacitet medför att 
bolaget förväntar sig kraftig tillväxttakt även framöver. Idag har bolaget säljrepresentation i 
Norden, BeNeLux och Frankrike.

Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, telefon: +46 (0) 8-546 017 58, E-post: info@amudova.se

Candles Scandinavia AB (publ) Org. nummer 556791-4147 är listat på Nasdaq First North Growth 
Market. Mer information finns på www.candles.se
Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, Box 5855, 102 40 Stockholm, tel +46 (0)8-546 017 58, 
mejl  .info@amudova.se
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